

Frede Christensen Holding ApS

CVR-nr. 21721743

Sædding Strandvej 135

6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

Dirigent

Navn: Frede Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frede Christensen Holding ApS
Sædding Strandvej 135
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 21721743

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Frede Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 blev tilfredsstillende for Frede Christensen Holding ApS. Årets resultat blev et overskud på 590 t.kr. mod et underskud i 2014 på 4 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(53.250)	(51.250)
Driftsresultat		(53.250)	(51.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		95.855	80.593
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		148.420	207.744
Andre finansielle indtægter		462.541	109.417
Andre finansielle omkostninger		(21.748)	(376.078)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		631.818	(29.574)
Skat af ordinært resultat	1	(41.795)	25.102
Årets resultat		590.023	(4.472)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	235.908
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		95.855	80.593
Overført resultat		494.168	(320.973)
		590.023	(4.472)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.833.736	1.773.881
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.833.736</u>	<u>1.773.881</u>
Anlægsaktiver		<u>1.833.736</u>	<u>1.773.881</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.853.580	3.710.089
Udskudt skat		0	28.324
Tilgodehavende selskabsskat		9.924	19.258
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	225.209
Tilgodehavender		<u>3.863.504</u>	<u>3.982.880</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.623.099	1.398.010
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.623.099</u>	<u>1.398.010</u>
Likvide beholdninger		<u>457.471</u>	<u>466.388</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.944.074</u>	<u>5.847.278</u>
Aktiver		<u><u>7.777.810</u></u>	<u><u>7.621.159</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.820.236	1.760.381
Overført overskud eller underskud		5.345.470	4.815.302
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>235.908</u>
Egenkapital		<u>7.365.706</u>	<u>7.011.591</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.059	205.523
Anden gæld		<u>404.045</u>	<u>404.045</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>412.104</u>	<u>609.568</u>
Gældsforpligtelser		<u>412.104</u>	<u>609.568</u>
Passiver		<u>7.777.810</u>	<u>7.621.159</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskriv- ning efter indre vær- dis metode kr.	Overført overskud eller un- derskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.760.381	4.815.302	235.908	7.011.591
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(235.908)	(235.908)
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(36.000)	36.000	0	0
Årets resultat	0	95.855	494.168	0	590.023
Egenkapital ultimo	200.000	1.820.236	5.345.470	0	7.365.706

Noter

	2015	2014	
	kr.	kr.	
1. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	13.472	0	
Ændring af udskudt skat	30.255	(29.950)	
Regulering vedrørende tidligere år	(1)	1.597	
Effekt af ændrede skattesatser	(1.931)	3.251	
	41.795	(25.102)	
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
		kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		13.500	
Kostpris ultimo		13.500	
Opskrivninger primo		1.760.381	
Andel af årets resultat		95.855	
Udbytte		(36.000)	
Opskrivninger ultimo		1.820.236	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.833.736	
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
DVBOF ApS	Esbjerg	ApS	10,71

DVBOF ApS er indregnet som en tilknyttet virksomhed på trods af en ejerandel på 10,71%, idet Frede Christensen Holding ApS besidder majoriteten af stemmerettighederne i DVBOF ApS.

Noter

	<u>Rentefod %</u>	<u>Tilbagebe- talt i året kr.</u>
3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Direktion	10,20	<u>(235.908)</u>
		<u>(235.908)</u>

Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet er forrentet med den officielle udlånsrente pr. 01.01. og pr. 01.07. med tillæg af 8% samt et tillæg på 2% jf. renteloven.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtel-ser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber